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TÄYDENNYS OKON POHJOLA-YHTYMÄ OYJ:N OSAKKEITA JA OPTIO-OIKEUKSIA KOSKEVAN 
LUNASTUSTARJOUKSEN TARJOUSASIAKIRJAAN 
 
OKO Osuuspankkien Keskuspankki Oyj (OKO) on 24.11.2005 julkistanut Pohjola-
Yhtymä Oyj:n (Pohjola) osakkeita ja optio-oikeuksia koskevan AML 6 luvun 6 §:n 
mukaisen lunastustarjouksensa ehdot sekä tiedottanut lunastustarjoukseen 
liittyvän tarjousasiakirjan hyväksymisestä. Lunastustarjous on alkanut ehtojensa 
mukaisesti 1.12.2005. 
 
Rahoitustarkastus on 5.12.2005 velvoittanut OKOn täydentämään lunastustarjousta 
koskevaa tarjousasiakirjaa tiedolla siitä, että OKO on saanut asiamiehen kautta 
seuraavan ilmoituksen: 
 
"Viittaan OKO Osuuspankkien Keskuspankki Oyj:n ("OKO") Pohjola-Yhtymä Oyj:n 
("Pohjola") osakkeita koskevaan ostotarjoukseen, jota koskee 14.10.2005 
julkaistu tarjousasiakirja. Peter Fagernäs, Juha Mikkonen sekä eräät muut 
Pohjolan koti- ja ulkomaiset vähemmistöosakkeenomistajat pitävät OKOn tekemää 
tarjousta Pohjolan osakkeista riittämättömänä. Yllä mainitut osakkeenomistajat 
ovat erillisillä valtakirjoilla valtuuttaneet allekirjoittaneen neuvottelemaan 
OKOn kanssa sen tekemää ostotarjousta kohtuullisemmasta järjestelystä. 
Valtuutuksen antaneilla tahoilla on omien ilmoitustensa mukaan yhteensä 
(omistuksen tai osakkeisiin oikeuttavien johdannaissopimusten kautta) intressi 
yhteensä 15.686.758 kappaleeseen Pohjolan osakkeita, joka vastaa 10,2% Pohjolan 
osakekannasta." 
 
Asiamies on myöhemmin tarkentanut tietoa edellä todettujen arvopapereiden 
sisällöstä. OKOlle toimitetun tiedon mukaan edellä olevista arvopapereista noin 
1/3 on Pohjolan osakkeita ja noin 2/3 osakkeisiin oikeuttavia, osakkeina 
selvitettäviä termiinisopimuksia. Tarkempaa tietoa termiinisopimusten sisällöstä 
ei ole. 
 
OKO ei ole neuvotellut, eikä sillä ole tarkoitusta neuvotella yksittäisten 
Pohjolan osakkeenomistajien kanssa lunastustarjouksesta poikkeavista 
järjestelyistä. OKOn aiemmin tiedottaman mukaisesti lunastustarjous jatkuu 
ehtojensa mukaisesti ja päättyy 5.1.2006, ellei lunastustarjousaikaa jatketa 
lunastustarjouksen ehtojen mukaisesti. 
 
OKOlle syntyy osakeyhtiölain mukainen lunastusvelvollisuus loppuihin Pohjolan 
osakkeisiin, mikäli se saa lunastustarjouksen aikana tai sen jälkeen enemmän 
kuin 9/10 yhtiön osakkeista ja osakkeisiin oikeuttavista äänistä. 
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DISCLAIMER 
Tämä ei ole arvopapereiden myyntitarjous Yhdysvalloissa. Osakkeita ei saa 
tarjota tai myydä Yhdysvalloissa ilman rekisteröintiä tai rekisteröintiä 
koskevaa poikkeuslupaa Yhdysvaltojen vuoden 1933 arvopaperilain (the U.S 
Securities Act of 1933) mukaisesti. Osakkeiden liikkeeseenlaskija ei ole 
rekisteröinyt, eikä sen tarkoituksena ole rekisteröidä, mitään osaa tarjouksesta 



Yhdysvalloissa, eikä sen tarkoituksena ole tarjota arvopapereita yleisölle 
Yhdysvalloissa. 
 
Tätä tiedotetta ei saa julkaista tai muutoin levittää, kokonaan tai osittain, 
Australiaan, Hong Kongiin, Japaniin, Etelä-Afrikkaan, Kanadaan tai 
Yhdysvaltoihin. Tämä tiedote ei ole esite, eikä se siten ole tarjous tai kehotus 
myyntitarjouksen tekemiseen. Sijoittajien tulee merkitä osakkeita tai oikeuksia, 
joihin on viitattu tässä asiakirjassa tai hyväksyä ostotarjous osakkeista vain 
esitteessä tai tarjousasiakirjassa esitetyn tiedon perusteella. Tarjousta ei 
tehdä missään sellaisessa maassa, missä joko tarjous tai siihen osallistuminen 
olisi kiellettyä tai edellyttäisi Suomen lainsäädännön mukaisten toimenpiteiden 
lisäksi tarjousasiakirjan laatimista, rekisteröintiä tai muita toimenpiteitä. 
 
Ostotarjousta ei tehdä missään sellaisessa maassa, jossa se on lainsäädännön 
nojalla kielletty, eikä tarjousasiakirjaa ja siihen liittyviä 
hyväksymislomakkeita tulla toimittamaan tai lähettämään edelleen, eikä niitä saa 
toimittaa tai lähettää edelleen mihinkään sellaiseen maahan tai sellaisesta 
maasta, jossa soveltuva lainsäädäntö kieltää sen. Ostotarjousta nimenomaan ei 
tehdä suoraan tai välillisesti käyttäen postilaitosta tai mitään osavaltioiden 
välisen tai kansainvälisen kaupan välineitä (kuten telefax, telex, puhelin tai 
Internet) tai kansallisen arvopaperipörssin kautta Australiassa, Hong Kongissa, 
Japanissa, Etelä-Afrikassa, Kanadassa tai Yhdysvalloissa. Ostotarjousta ei voida 
hyväksyä, mikäli käytetään jotain edellä mainituista välineistä tai mikäli 
ostotarjouksen hyväksyminen toimitetaan Australiasta, Hong Kongista, Japanista, 
Etelä-Afrikasta, Kanadasta tai Yhdysvalloista. 
 
 


